
TomTom Info: Pevná pouzdra pro starší navigace GO 510/710/910 
(E-mail byl rozesílán 8.10.2009) 
 
 
Hezký den, mám možná zajímavou informaci pro majitele starších navigaci TomTom GO 510 / 710 / 
910.  
 
Náhodou jsem objevil v ostravské prodejně autodoplňků Halfords pevné pouzdro pro tyto navigace. 
Jedná se o originální pouzdro od TomTomu, které je ale, na rozdíl od textilního pouzdra z balení, 
vyrobeno z pevného materiálu. Mě osobně toto velmi překvapilo, protože do dnešního dne jsem o něm 
neměl nejmenšího tušení, a to se tyto navigace přestaly vyrábět defakto před třemi lety. Bohužel 
Halfords trošku nadstřelil cenu - prodávají jej za 990 Korun, což mě přijde dost. Nicméně pokud bude 
někdo mít zájem, pouzdro zřejmě bude v celé české síti Halfords, popř. mohu koupit a poslat...  
 

 
 
Pokouším se zjistit další informace u TomTomu, ale to bude pár dní trvat. Byť je to nelogické - toto 
pouzdro na mě působí jako novinka - nevybavuji si, že by "tehdy" bylo v nabídce.  
 
Spíše jen orientační foto v příloze + o něco lepší foto stejného typu pouzdra pro navigaci TomTom 
ONE pro lepší představu. 

 

 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 
 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet !! 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

